ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA DC.

INSTITUTO
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*
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LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL
LABORATORIOS COMUNITARIOS “INTERCAMBIO CREATIVO DE SABERES” 2024
- ORBITANTE PLATAFORMA DANZA BOGOTA

TOTAL DE INSCRITOS: 18

FECHA DE PUBLICACION 18-06-2024

FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-09-30 07:15

PERSONA NATURAL

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
. LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
1 | 21355 | ANDRES CELIS CADENA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
KAROL BIBIANA LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
2 | 21613 HABILITADA
CASTILLO REYES CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
INGRID JOHANA LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
3 | 21375 HABILITADA
TERREROS ROMERO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
ESTEFANIA GALINDO LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
4 | 21610 . HABILITADA
LOPEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
CARLOS ANDRES LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
5 | 21504 HABILITADA
BUITRAGO REYES CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
6 | 21614 | FERNANDO PINEDA HABILITADA LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
E LUI TIERREZ LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
7 | 21238 JOSE LUIS GU HABILITADA OPUES SIDO 5 05TU
TAFUR CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
8 | 21478 | ANDRES VARGAS ULLOA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
WILMER ALBERTO LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
9 | 21601 . . HABILITADA
JIMENEZ PINZON CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS




ESTADO

ALDANA AVILA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
. LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
10 | 21592 ANGELA SANCHEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
11 | 21616 CAROLINA WILCHES HABILITADA LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
BUSTOS CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
ALEJANDRO (LUCIFER LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
12 | 21594 ) 0 (Luc ) HABILITADA OPUES 5ID0 > 05TU
MESA CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
FRANCISCO FERNEY LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
13 | 21603 . HABILITADA
RINCON VALBUENA CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
14 | 21593 ANA CONTRERAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
15 | 21528 MARISOL RIVAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
JEIMY LORENA LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
16 | 21602 HABILITADA
AMEZQUITA CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
MONICA PATRICIA LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
17 | 21617 HABILITADA
BUENO REYES CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
FRANCISCO JOSE LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE
18 | 21611 HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS




